prodit. *Synodicon, ne recipiatur ad iudicium excommunicatus*, citatur a Nic. Comneno, pag. 285 Præ-ot mystagog. In codice regio Paris. 3229, teste Boivino, pag. 767, notis ad Gregoram exstant opuscula duo ejusdem fere et argumenti et styli, quorum prius inscribitur: Τοῦ πατριάρχου κυροῦ Ἰωάννου τοῦ Γλυκέος ἡ παραίτησις τοῦ πατριάρχαιου, *patriarchatus abdicatio*. Alterum: Τοῦ αὐτοῦ πατριάρχου ὑπομνηστικὴν εἰς τὸν βασιλέα τὸν ἄγιον *Comonitorium ad sanctum imperatorem*, Michaelē Paleologum (v). De *Grammatica* ejus, quæ ms. servatur in variis bibliothecis, jam feci mentionem volum. VII, pag. 43. [s. vol. VI, pag. 344 nov. ed. Add. cod. Monac. 161, sub cuius finem comparet Jo. Glycæ (Γλύκεος) *De recta constructione*. V. Hardt. in *Arctini Beyträgen*, etc., ann. 1804, part. vi, p. 42. (HALL.)] *Narrationem legationis in Armeniam susceptæ* quam laudat idem Gregoras lib. VI, p. 120, intereidisse dolendum est. Joannem Glycæm *De vanitate vitæ*, quam inter editos scriptores Græcos Cangius in Glos-sario Græca commemorat, haud vidi.

(v) Duo hæc opuscula sunt Paris. in bibl. publ. (sec. Catal. mss. bibl. Reg. vol. II, p. 522) in cod. 2562, n. 3 et 4. In eod. cod. sunt præterea n. 1 et 2 ejusd. Jo. Glycæ *De orationis constructione* opus ineditum. Inc. Ἡ τοῦ λόγου χρῆσις, et *Pro Andronico imperatore precatio*. In ejusdem bibliothecæ cod. 1210 asservantur Jo. Glycæi s. Glycæ *Homiliæ e variis Patrum aliorumque auctorum scriptis collectæ*, Hujusce codicis initio reperiuntur epistolæ, in quibus nihil memoratu dignum occurrit, observante auctore catalogi dieli, p. 254, et auctoris, inquit, nomen nusquam comparet, ut nec illorum, ad quos scribit. Recentiorē esse, illud argumento est, quod Georgii Coressii meminerit, theologi magni inter schismaticos Græcos nominis, qui que non multis abhinc annis floruit.

— Ibid. in cod. 222, n. 12, reperiuntur anonymi, fortasse Joannis Glycæi (suspicante auctore catal. citati II, p. 453) *Epistolæ* ad Gabram, ad præfectum caniceo, ad imperatorem, ad Chatziam, ad Gleidam, ad Logothetiam, ad anonymos complures. Atque Florentiæ in bibl. Laurent. cod. 24, plut. 57, disertis verbis ei ascribuntur duæ epistolæ, Τοῦ πατριάρχου κυροῦ Ἰωάννου τοῦ Γλυκέος n. 18. *Epistola* ad imperatorem (scil. Michaelē Paleologum, inc. Ἐμοὶ τὸν βίον ἀνῦσαι γέγονε, etc.; n. 19. *Epistola* ad logothetiam ærarii, init. Ὡ σοφύτατα, σὺ μετὰ τῆς ἀληθείας. Vid. Bandin. *Cat. codd. Gr. Laur.* II, p. 569. — Conf. Rob. Gerium in *append. ad Cavei Hist. litt. SS. Eccl.* p. 21, ad ann. 1516. (HALL.)